Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (04.06.10) 1
Relè di protezione elettrica
Descrizione del prodotto Come ordinare
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Tensione di alimentazione
Numero delle pompe
• Relè di scambio per 2 o 3 pompe
• Uscita relè SPST 2 x 5 A o 3 x 5 A
• Per montaggio su guida DIN in conformità a DIN/EN 50 022
• Scatola 35.5 mm per montaggio su guida DIN
• Indicazione a LED per relè attivo e presenza alimenta-
zione
• Alimentazione separata galvanicamente
• Funzione di ritardo per la seconda e terza pompa nel
caso sia richiesta un’attivazione simultanea
• Funzione per l’automatica rotazione delle pompe
Ingresso di contatto Terminali
DLA71...2P (modo normale)
ON/OFF 1 pompa C, S1
ON/OFF 2 pompe C, S2
DLA71...2P (modo differenziale)
la prima pompa parte C, S1
la prma pompa si ferma C, S3
la seconda pompa parte C, S2
la seconda pompa si ferma C, S4
DLA71...3P (modo normale)
ON/OFF 1 pompa C, S1
ON/OFF 2 pompe C, S2
ON/OFF 3 pompe C, S3
DLA71...3P (modo completo)
ON 1 pompa C, S1
ON 2 pompe C, S2
ON 3 pompe C, S3
tutte le pompe in OFF C, S4
Disabilitato > 10 kΩ
Abilitato < 1 kΩ
Tensione < 25 V
Corrente < 2 mA
Modalità di svuotamento contatti N.A.
Modalità di riempimento contatti N.C.
Relè scambio pompe
Modello DLA71
Caratteristiche di ingresso
DLA 71 T B23 3P
DLA71 è un relè costruito per
alternare 2 o 3 pompe in un
sistema a più pompe (fino a